DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE

LOGRADOURO
Instituído pela Lei Municipal nº 415/2023

Disponível em www.cmlogradouro.pb.gov.br

LOGRADOURO/PB - EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 18 DE NOVEMBRO DE 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025

Pelo presente Edital, o PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DE

LOGRADOURO/PB, no uso das suas atribuições legais, especialmente pelo art. 38, VIII do Regimento
Interno, CONVOCA os(as) Senhores(as) Vereadores(as), cidadãos do município e as instituições públicas
e privadas representativas dos diversos segmentos da sociedade para AUDIÊNCIA PÚBLICA a ser
realizada no Plenário João Peixoto de Oliveira, localizado na sede desta edilidade, com início às 14h do
dia 25 de novembro de 2025, com a seguinte PAUTA:

TRATAR COM OS PROFESSORES SOBRE O RATEIO DOS RECURSOS DE

PRECATÓRIOS DO ANTIGO FUNDEF NO MUNICÍPIO DE LOGRADOURO-PB.

Logradouro/PB, 18 de novembro de 2025.

ROMILDO ALVES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Logradouro

http://www.cmlogradouro.pb.gov.br/